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Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Gmina  Papowo  Biskupie.  Dostawa  energii  elektrycznej  w  okresie  od  1.01.2021r.  do
30.06.2022r.

 Zapytania i wyjaśnienia do treści SIWZ

Gmina Papowo Biskupie poniżej udziela wyjaśnień na  zadane pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1
Wykonawca prosi o uzupełnienie w Załączniku  nr 1 – Wykaz PPE brakujących danych, tak aby
zawierał on wszystkie informacje na poniższe pytania:

1)      jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
2)      jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa) 
3)      data zawarcia umowy
4)      obowiązuje od 
5)     obowiązuje do
6)   okres wypowiedzenia [m/c]

W   przypadku  gdy  Zamawiający  posiada  rozdzielone  umowy,  prosimy  o  podanie  również
poniższych informacji:

7)    numer umowy z OSD,
8)   data zawarcia
9)   obowiązuje od
10)   obowiązuje do

      11)   okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. 
Zamawiający opisał w SIWZ, że w odniesieniu do wszystkich PPE zmiana sprzedawcy nastąpi po
raz  kolejny,  obowiązująca  umowa  sprzedaży  wygaśnie  w  dniu  31.12.2020r.,  umowy
dystrybucyjne zawarte są na czas nieoznaczony.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający  w  Rozdziale  XVII  pkt  5  SIWZ  zamieścił  informację  „Zamawiający  dopuszcza
zawarcie umowy drogą korespondencyjną”.

Pytanie 3
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji  promocyjnych lojalnościowych,
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które  uniemożliwiają  zawarcie  nowej  umowy  sprzedażowej  w  terminach  przewidzianych  w
SIWZ i wyjaśnieniach Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 3
Nie

Pytanie 4
Dotyczy zapisu § 12 ust. 3 Projektu Umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź na pytanie 4
Nie

Pytanie 5
Dotyczy zapisu § 18 Projektu Umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu i usunięcie kar umownych. W przypadku braku zgody
na usunięcie zapisu Wykonawca prosi o obniżenie kar. 

Odpowiedź na pytanie 5
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. 

Pytanie 6
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę  wysokości  wynagrodzenia  w  przypadku  zmiany
przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych
lub certyfikatami  dotyczącymi  efektywności  energetycznej  (  koszty  zakupu certyfikatów) lub
innych  opłat  o  charakterze  publicznoprawnym  a  dotyczących  zakupu  energii  elektrycznej.
Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź na pytanie 6
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. 

Pytanie 7
Czy numery identyfikacyjne Punktów PPE nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w
Załączniku nr 1 WYKAZ PPE są zgodne z numerami Punktów PPE umieszczonymi przez obecnego
sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). 

Odpowiedź na pytanie 7
Tak

Pytanie 8
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy
w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? 
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany
sprzedawcy dla każdego punktu poboru: 

- nr NIP
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- moc umowna; 
- numer licznika; numer ewidencyjny PPE
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- planowane roczne zużycie energii;
- grupy taryfowe;
oraz dokumentów:
- Pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
-  dokument  potwierdzający  umocowania  danej  osoby  do  podpisania  umowy  sprzedaży
energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie  informujemy,  że  OSD  może  odrzucić  zgłoszenie  umów  sprzedaży  zawierające
błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii  przez Zamawiającego od
tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedź na pytanie 8
Zamawiający przekaże wykonawcy informacje i dane niezbędne do przeprowadzenia procedury
zmiany sprzedawcy (zgodnie z treścią SIWZ Rozdział XIX pkt 5, 6, 7)

Pytanie 9
Dotyczy Rozdziału V.2. pkt 3 SIWZ.
Wykonawca  prosi  o  informacje,  czy  Zamawiający  uzna  jedną  referencję  spełniającą  łącznie
warunki opisane w ppkt a) oraz b)?

Odpowiedź na pytanie 9
Tak.

Wójt
Andrzej Zieliński 
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